
UCHWAŁA NR XXXVI/370/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Choroszcz na rok szkolny 
2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762 oraz z Dz.U 2022 r. poz. 655, poz. 1116, 
poz.1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostek paliwa w Gminie Choroszcz na rok szkolny 2022/2023 w kwotach: 

1) za 1 litr benzyny bezołowiowej – 6,37 zł; 

2) za 1 litr oleju napędowego – 6,59 zł; 

3) za 1 litr gazu LPG –  3,27 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E26C0C4-8D7E-45F4-AEB0-A90FED3984D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałę podjęto w związku z  art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.). Do wyliczeń przyjęto ceny paliw za I półrocze 2022 r. na 2 działających na 
terenie Gminy Choroszcz stacjach paliw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E26C0C4-8D7E-45F4-AEB0-A90FED3984D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



